(1) Le 22 mars 1584, baptême de François, fils de Mathurin Girard

« quem nobilis Egidius de Ronssard Joannes Pregent et Francisca filia

eiusdem nolDilis de Ronssard de sacro fonte sustiUerniit ». Etat civil de
Savigny.

(2) En 1592, baptême de Gilles, fils de Jean Prégent, parrain « Egidius

(illius clarissimi ac nobilis de Ronsard ». Etat-civil de Savigny. Cf.

Etat civil de Saint-Martin-des-Bois, baptême de Françoise Hatrc, du
3 janvier 1G09.

(3) Tertio die eiusdem mensis (février 1586) purificata fuit Jacquelina

filia nobilis viri Egidii de Ronsard et... eius uxoris quam nobilis vir

Marinus de Venssay Jacquelina uxor nobilis Francisci de Salmon et

Carola Pinard de sacro fonte levarunt ». Etat-civil de Savigny.

(4) Vigesima secunda mensis februarii (1587) abluta fuit Susanna lilia

nobilis viri Egidii de Ronssard et Francisée eius uxoris quem (sic)

nobilis vir Maturinus de Montalays Maria de Ronssai'd et lolanda

Reaufils de sacro fonte levarunt ». Etat civil de Savigny.

(5) Secunda die buius mensis jullii anno Domini 1589 Iota fuit

Claudia fdia nobilis vir (sic) domini Egidii de Ron.... et domicelle

Francisée uxoris eius quam nob.... vir Laurentius Renard dominus de

Courtremblay et Claudia uxor nobilis vir (sic) Marini de Vancay domini

de la Barre cum Francisca le Jeune de sacro fonte susceperunt ».

Etat civilj ut supra.

(6) Secunda die martii anno ut supra (1592) Iota fuit Maria filia nobilis

Egidii de Ronsart et Franciscœ de Taillcvis ejus uxoris quam
nobilis Raiiliaël de Taillevis et Antlionina uxor cum
Magdalena lilia nobilis Francisci de Rabeil do sacro fonte levarunt ».

Etat civil, ut sup.

(7) Undecima die huius mensis niaii anno Domini supradicto (1505)

purificata fuit Johanna filia nobilis viri Egidii de Ronsard et Franciscae

l'ius uxoris ([uain nobilis Jobannes de lieauxonclo nobilis Jobanna de

Monn)or(!nsy uxor nobilis de ]]ourguerin cum Ronata uxor (sic) nobilis

Joliannis do Salmon de sacro fonte levariml ». Etat civil, ut sup.

(8) Le troysiesme jour de febvrier mil V<; quatre vingt dix sei)t a esté

baptisé René fils de Gifics de Honssart et Françoise de Tailk'vis ses

père et inere niihir .li'h.in di' Souvré et René de Souxrê et Frauroise

de Souvré parains et inaraine.

J. de Souvré Fransoise de Souvré ».

VAid civil i\>' la Cliapclle-IInou.
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retrouver les actes de baptême (i). Nous dirons f[nolf|nes

mots (les uns et des autres (2).

Sannicl donl l;i, vie no lui lion moins que régulière, porta